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FAKULTETI I EKONOMISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit I 

Viti Akademik 2022-2023 

 

 

 

“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 14. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Majlinda Dine 

2 Jorida Agolli 

Bazat e Marketingut 24. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Mamica Nene 

2 Erion Nexhipi 

Matematikë 1 21. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Lorena Margo 

2 Klajdi Pllaha 

Komunikim në biznes 28. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Suela Gërdhe 

2 Iva Pendavinji 

Gjuhë e huaj 1 17. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Lorena Robo 

2 Alma Karasaliu 

Histori e ekonomisë 03. 03. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Eva Dhimitri 

2 Marinela Teneqexhi 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Makroekonomi 28. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Eleni Vangjeli 

2 Junada Sulillari 

Matematikë e zbatuar 14. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Edlira Donefski 

2 Eljona Milo 

Bazat e financës 03. 03. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Kostandin Nasto 

2 Marsida Harremi 

Kontabilitet financiar 17. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Frederik Çuçllari 

2 Genci Gjançi 

Statistikë 2 24. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Emil Frashëri 

2 Marinela Teneqexhi 

Gjuhë e huaj 3 21. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Lorena Robo 

2 Alma Karasaliu 
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“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Drejtim financiar 20. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Kostandin Nasto 

2 Junada Sulillari 

Kontabilitet drejtimi 24. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Klaudeta Merollari 

2 Alketa Pasholli 

Analiza e pasqyrave financiare 03. 03. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Anila Mançka 

2 Aida Mosko 

Menaxhim i burimeve njerëzore 15. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Sonela Stillo 

2 Gentisa Furxhi 

Kontabiliteti publik 27. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Aida Mosko 

2 Anila Mançka 

 

 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Ekonomiks”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 28. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Majlinda Dine 

2 Jorida Agolli 

Matematikë e përgjithshme 14. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Lorena Margo 

2 Klajdi Pllaha 

Gjuhë e huaj 1 03. 03. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Alma Karasaliu 

2 Lorena Robo 

Bazat e financës           20. 02. 2023 
144 

F. Ekonimik 

1 Kostandin Nasto 

2 Marsida Harremi 

Histori e ekonomisë botërore 24. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Eva Dhimitri 

2 Marinela Teneqexhi 
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“Bachelor” në “Ekonomiks”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Informatikë 17. 02. 2023 
124 

F. Ekonimik 

1 Rafail Prodani 

2 Dhori Beta 

Mikroekonomi 2 21. 02. 2023 
142 

F. Ekonimik 

1 Eleni Vangjeli 

2 Jorida Kocibelli 

Statistikë e Aplikuar 03. 03. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Marinela Teneqexhi 

2 Emil Frasheri 

Kontabilitet Financiar 24. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Frederik Çuçllari 

2 Genci Gjançi 

Matematikë e Zbatuar 28. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Edlira Donefski 

2 Eljona Milo 

Gjuhë e Huaj 3 14. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Alma Karasaliu 

2 Ereanda Taipllari 

 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Ekonomiks”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Ekonomiks Ndërkombëtar 24. 02. 2023 
142 

F. Ekonimik 

1 Junada Sulillari 

2 Eleni Vangjeli 

Makroekonomi 2 15. 02. 2023 
142 

F. Ekonimik 

1 Eleni Vangjeli 

2 Junada Sulillari 

Seminar Special mbi Ekonominë Shqiptare 
dhe Botërore 

03. 03. 2023 
142 

F. Ekonimik 

1 Marsida Leka 

2 Klaudia Lipi 

Ekonomiks Bujqësor 27. 02. 2023 
142 

F. Ekonimik 

1 Dorian Marku 

2 Aldona Mingo 

Bazat e Marketingut 20. 02. 2023 
142 

F. Ekonimik 

1 Mamica Nene 

2 Erion Nexhipi 
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“Bachelor” në “Menaxhim”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 28. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Majlinda Dine 

2 Jorida Agolli 

Bazat e marketingut 17. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Mamica Nene 

2 Erion Nexhipi 

Matematikë 1 14. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Lorena Margo 

2 Klajdi Pllaha 

Gjuhë e huaj 1 03. 03. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Ereanda Taipllari 

2 Alma Karasanlliu 

Komunikim në biznes 21. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Suela Gërdhe 

2 Emil Frashëri 

Histori e ekonomisë 24. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Eva Dhimitri 

2 Marinela Teneqexhi 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Makroekonomi 21. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Eleni Vangjeli 

2 Junada Sulillari 

Statistika 2 03. 03. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Emil Frashëri 

2 Marinela Teneqexhi 

Gjuhë e huaj 3 14. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Ereanda Taipllari 

2 Alma Karasanlliu 

Informatikë 05. 03. 2023 
124 

F. Ekonimik 

1 Rafail Prodani 

2 Dhori Beta 

Matematikë e zbatuar 28. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Edlira Donefski 

2 Elona Milo ??? 

Bazat e financës 17. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Kostandin Nasto 

2 Marsida Harremi 

Kontabilitet financiar 24. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Frederik Çuçllari 

2 Genci Gjançi 
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“Bachelor” në “Menaxhim”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Menaxhim i burimeve njerëzore 14. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Sonela Stillo 

2 Gentisa Furxhi 

Menaxhimi i projekteve 17. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Mirela Cini  

2 Aida Gabeta  

Menaxhimi i riskut 21. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Eva Dhimitri 

2 Iva Pendavinji 

Menaxhimi i ndryshimit 24. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Gentisa Furxhi 

2 Sonela Stillo 

Drejtimi marketing 28. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Oriola Theodhori 

2 Maringlena Hoxhaj 

Kontabilitet drejtimi 03. 03. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Klaudeta Merollari 

2 Alketa Pasholli 

 

 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Informatikë Biznesi”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 28. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Majlinda Dine 

2 Jorida Agolli 

Histori e Ekonomisë 24. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Eva Dhimitri 

2 Marinela Teneqexhi 

Bazat e Marketingut 17. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Mamica Nene 

2 Erion Nexhipi 

Matematika 1 14. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Lorena Margo 

2 Klajdi Pllaha 

Hyrje në Shkencën Kompjuterike 03. 03. 2023 
131 

F. Ekonimik 

1 Realb Kushe 

2 Marijon Pano 

Komunikim Biznesi 21. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Suela Gërdhe 

2 Emil Frashëri 
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“Bachelor” në “Informatikë Biznesi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Algoritmikë dhe strukturë të dhënash 21. 02. 2023 
144 

F. Ekonimik 

1 Realb Kushe 

2 Marijon Pano 

Programim i Orientuar në Objekt 13. 02. 2023 
144 

F. Ekonimik 

1 Marijon Pano 

2 Rafail Prodani 

Matematikë e Zbatuar 28. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Edlira Donefski 

2 Eljona Milo 

Bazat e Financës 17. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Kostandin Nasto 

2 Marsida Harremi 

Kontabilitet Financiar 24. 02. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Frederik Çuçllari 

2 Genci Gjançi 

Statistikë 2 03. 03. 2023 
141, 142 

F. Ekonimik 

1 Emil Frashëri 

2 Marinela Teneqexhi 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Informatikë Biznesi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Menaxhim i Sistemeve të Informacionit 
(MIS) 

20. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Marinela Teneqexhi 

2 Emil Frashëri 

Teknologji Web-i 24. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Rafail Prodani 

2 Marsel Kotori 

Metodologji kërkimi për IB 27. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Gjergji Pendavinji  

2 Gentisa Furxhi 

Ekonometri 15. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Emil Frashëri 

2 Suela Gerdhe 

Programim .Net 03. 03. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Dhori Beta 

2 Rafail Prodani 
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Program Profesional 2-vjeçar “Asistent Menaxher”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në Informatikë 13. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Dhimitra Qirjo 

2 Rafail Prodani 

E Drejta Civile 16. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Iva Pendavinji 

2 Suela Gerdhe  

Matematikë Diskrete 20. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Kristaq Mosko 

2 Arto Adili 

Aftësi Komunikimi 23. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Suela Gërdhe  

2 Iva Pendavinji 

Programe të përpunimit të fjalës dhe 
prezantimit 

27. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Dhimitra Qirjo 

2 Rafail Prodani 

Gjuhë e Huaj (Anglisht) 02. 03. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Edlira Xega 

2 Dorela Kaçauni 

 

 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Asistent Menaxher”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Sipërmarrja 15. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Aida Gabeta  

2 Mirela Cini  

Excel 20. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Xhilda Çuçka 

2 Rafail Prodani 

Parime etike 23. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Gentisa Furxhi 

2 Eva Dhimitri 

Menaxhim projekti 27. 02. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Mirela Cini  

2 Aida gabeta  

E-Biznes dhe Komunikimi Elektronik 02. 03. 2023 
141 

F. Ekonimik 

1 Suela Gërde 

2 Alma Zhilla  
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“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 21. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Majlinda Dine 

2 Tina Donefski 

Bazat e marketingut 03. 03. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Mamica Nene 

2 Erjon Nexhipi 

Matematikë 1 28. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Lorena Margo 

2 Ardit Agolli 

Gjuhë e Huaj 1 24. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Mikel Bogdani 

2 Mitiana Trungu 

Historia e Ekonomisë 17. 02. 2023 
145 

F. Ekonimik 

1 Eva Dhimitri 

2 Marinela Teneqexhi 

Komunikim Biznesi 14. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Suela Gërdhe 

2 Emil Frashëri 

 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Makroekonomi 14. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Eleni Vangjeli 

2 Eva Bonja 

Statistikë 2 17. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Emil Frashëri 

2 Marinela Teneqexhi 

Matematikë e Zbatuar 21. 02. 2023 
145 

F. Ekonimik 

1 Edlira Donefski 

2 Klodiana Dhëmbi 

Bazat e financës 24. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Kostandin Nasto 

2 Marsida Harremi 

Kontabilitet Financiar 03. 03. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Frederik Çuçllari 

2 Genci Gjançi 

Informatikë 28. 02. 2023 
124 

F. Ekonimik 

1 Rafail Prodani 

2 Dhori Beta 
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“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Drejtimi Marketing 13. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Oriola Theodhori 

2 Maringlena Hoxhaj 

Menaxhimi i Marrëdhënieve me 
Konsumatorët 

16. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Esmeralda Shkira 

2 Oriola Theodhori 

Sjellje Konsumatore 20. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Ledina Alolli 

2 Landi Gushi 

Marketingu i Shërbimeve 23. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Mamica Nene 

2 Erjon Nexhipi 

Marketingu Ndërkombëtar 02. 03. 2023 
145 

F. Ekonimik 

1 Maringlena Hoxhaj 

2 Oriola Theodhori 

Komunikimi i Integruar në Marketing 27. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Eleina Qirici 

2 Denada Olli 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 21. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Majlinda Dine 

2 Junada Sulillari 

Bazat e marketingut 03. 03. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Mamica Nene 

2 Erjon Nexhipi 

Matematikë 1 28. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Lorena Margo 

2 Ardit Agolli 

Gjuhë e Huaj 1 24. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Mitiana Trungu 

2 Mikel Bogdani 

Baza në turizëm dhe mikpritje 17. 02. 2023 
144 

F. Ekonimik 

1 Esmeralda Shkira 

2 Oriola Theodhori 

Komunikim Biznesi 14. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Suela Gërdhe 

2 Emil Frashëri 
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“Bachelor” në “Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Makroekonomi 14. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Eleni Vangjeli 

2 Eva Bonja 

Statistikë 2 17. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Emil Frashëri 

2 Marinela Teneqexhi 

Bazat e financës 24. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Kostandin Nasto 

2 Marsida Harremi 

Kontabilitet Financiar 03. 03. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Frederik Çuçllari 

2 Genci Gjançi 

Informatikë 21. 02. 2023 
124 

F. Ekonimik 

1 Rafail Prodani 

2 Dhori Beta 

Shkrim akademik 28. 02. 2023 
145 

F. Ekonimik 

1 Marsida Harremi 

2 Klaudia Lipi 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Turizëm”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Drejtimi Marketing 13. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Oriola Theodhori 

2 Marenglena Hoxhaj 

Menaxhimi i marrëdhënieve me 
konsumatorët 

16. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Esmeralda Shkira 

2 Oriola Theodhori 

Sjellje Konsumatore 20. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Ledina Alolli 

2 Landi Gushi 

Marketingu i Shërbimeve 23. 02. 2023 
144, 145 

F. Ekonimik 

1 Mamica Nene 

2 Erjon Nexhipi 

Cilësia e shërbimeve turistike 02. 03. 2023 
144 

F. Ekonimik 

1 Denada Olli 

2 Alma Zhilla 

Komunikimi i integruar në marketing 27. 02. 2023 
311 

F. Edukimit 

1 Eleina Qirici 

2 Denada Olli 

 

 

 

 

 

Dekani i Fakultetit Ekonomik: 

Prof. as. dr. Ledina Alolli 

 


